
Id: 0DE16571-72D8-4F68-8C1F-DAD525954B90. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/100/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) 

uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska umowy dzierżawy na niżej 
wymienione nieruchomości: 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Jarosławem Tkaczyszyn, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Agnieszką Wenta, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Władysławem Sowińskim, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Waldemarem Krasuckim, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Mirosławem Kur, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Krzysztofą Tutkowską, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Jarosławem Szultka, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Stanisławą Mach, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Stanislawem Kałczuga, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Państwem Lilią i Stanisławem Damaszk, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Mirosławą Węsierską, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Marią Nawrocką, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Andrzejem Wlodarczyk, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Iwoną Formela, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Ewą Pietrzyk, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Markiem Wróblewskim, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Bernardem Jankowskim, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Henrykiem Jarczaszek, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Witoldem Rutkowskim, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Magdaleną Kogut, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Stefanią Dawidowską, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Beatą Szela, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Stanisławem Sajko, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Przemysłwem Potrząsaj, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Markiem Kędziora, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Wacławem Kędziora, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Moniką Jakubowską, 



Id: 0DE16571-72D8-4F68-8C1F-DAD525954B90. Podpisany Strona 2

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Henryk Kurzawa, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Bogdan Borak, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Katarzyna Przewoźnik, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Markiem Czuba, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Ryszard Wieczorkowski, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Andrzej Orłowski, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Ireneusz Damaszk, 

- część działki nr 5/30, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Patrycją Wróblewską, 

- część działki nr 222, zlokalizowanej w obrębie Dębnica Kaszubska, z Panem Józefem Dańczak, 

- działkę nr 48, zlokalizowaną w obrębie Dębnica Kaszubska, z Panem Józefem Dańczak, 

- działkę nr 47, zlokalizowaną w obrębie Dębnica Kaszubska, z Panią Ireną Smutek 

- działkę nr 23, zlokalizowaną w obrębie Łabiszewo, z Panem Grzegorzem Mieczkowskim, 

- część działki nr 23, zlokalizowanej w obrębie Żarkowo, z Panią Ewą Nowak, 

- część działki nr 23, zlokalizowanej w obrębie Żarkowo, z Panem Dariuszem Buszman, 

- część działki nr 415, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Stefanem Dawidowskim, 

- część działki nr 415, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Jarosławem Tkaczyszyn, 

- część działki nr 415, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panią Elżbietą Mackiewicz, 

- część działki nr 415, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Państwem Krystyną i Czesławem Czerwińskich, 

- część działki nr 415, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Państwem Jolantą Walkowską i Ryszardem 
Białoskórskim 

- część działki nr 415, zlokalizowanej w obrębie Gogolewo, z Panem Janem Gruszeckim, 

- część działki nr 12/2, zlokalizowanej w obrębie Dębnica Kaszubska, z Panem Mirosławem Mułyk, 

- część działki nr 222, zlokalizowanej w obrębie Dębnica Kaszubska, z Panią Zofią Mułyk, 

- część działki nr 4/25, zlokalizowanej w obrębie Gałęzów, z Panem Bogusławem Skrzypiec, 

2. Umowy, o których mowa w ust. 1, są kolejnymi umowami zawieranymi przez tą samą stronę na okres do 
3 lat, następującymi po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są te same 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś


